cía n.º 3, de 5 de enero de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explota-
ción. Importe total (euros). Ciento ochenta y nueve mil 
seiscientos euros (189.600,00 euros), IVA incluido, des-
glosado en los siguientes lotes:

Lote 1: Estación central de comunicación 22.250,00 
euros.

Lote 2: Retinógrafos digitales no midiátricos 
142.500,00 euros.

Lote 3: Dermatoscopio 24.850,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: